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۱۴۰۴؛ سال رکوردشکنی سرمایهگذاری و جهش ۹۷ درصدی در صنعت برق تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از رشد ۹۸ درصدی حجم پروژههای به بهرهبرداری رسیده در سال ۱۴۰۴ خبر داد

و اعلام کرد: امسال بیش از ۱۴ هزار میلیارد ریال پروژه در حوزه توسعه و بهسازی شبکه برق تبریز افتتاح شده است؛

پروژههایی که از تبدیل گسترده کابلهای مسی به خودنگهدار تا نوسازی ۷۲ هزار چراغ روشنایی معابر با چراغ های فوق

کم مصرف LED را شامل میشود و گامی مهم در مسیر افزایش پایداری شبکه و کاهش مصرف انرژی به شمار میرود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا، از رشد قابل توجه حجم پروژه های عمرانی و توسعه ای این شرکت در سال جاری خبر داد و اظهار کرد:

طی سال گذشته در مجموع ۷ هزار و ۲۱۷ میلیارد ریال پروژه در مناطق تحت پوشش تبریز در بخش توزیع افتتاح و به بهره برداری رسید که این رقم در سال جاری به ۱۴ هزار و ۲۷۴

میلیارد ریال افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه این آمار نشان دهنده رشد حدود ۹۷.۷ درصدی پروژه ها نسبت به سال گذشته است، افزود: با احتساب سرمایه گذاری بخش خصوصی، مجموع حجم پروژه

های اجرا شده و در دست بهره برداری به ۱۶ هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال می رسد که بیانگر جهش قابل توجه در توسعه زیرساخت های برق منطقه است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز یکی از شاخص ترین طرح های اجرا شده را پروژه تبدیل شبکه کابل مسی به کابل خودنگهدار عنوان کرد و گفت: تاکنون یک هزار و ۳۱۸

کیلومتر از شبکه سیمی مسی با اعتباری بالغ بر ۷۷۰ میلیارد تومان به کابل خودنگهدار تبدیل و به بهره برداری رسیده است. این طرح نقش مهمی در کاهش تلفات انرژی، افزایش

پایداری شبکه و ارتقای ایمنی دارد.

LED فرج نیا همچنین به اجرای گسترده طرح بهینه سازی روشنایی معابر اشاره کرد و افزود: در قالب این طرح، ۷۲ هزار چراغ روشنایی پرمصرف به چراغ های فوق کم مصرف

تبدیل شده است که علاوه بر صرفه جویی قابل توجه در مصرف انرژی، به کاهش هزینه های نگهداری و ارتقای کیفیت روشنایی شهری منجر شده است.

وی تأکید کرد: تداوم این روند توسعه ای با هدف افزایش قابلیت اطمینان شبکه، پاسخگویی به رشد مصرف و ارائه خدمات پایدار و باکیفیت به مشترکان در دستور کار جدی

شرکت قرار دارد.
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